
令和4年12月

館林市邑楽郡医師会学術講演会のご案内
（オンライン開催）

※ Zoomご視聴時は 「 ご氏名＋医療機関名 」 にお名前を変更いただきますようお願いいたします。
※ 「当講演会で取得したご氏名・ご所属等は、共催企業による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに

参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。

共催 ： 館林市邑楽郡医師会
： 東亜新薬株式会社/東亜薬品工業株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度は、下記要領にて開催いたします令和4年12月館林市邑楽郡医師会学術講演会につきまして

ご案内申し上げます。
なお、本講演会はオンライン開催につき、Zoomを用いた登録となっております。
ご多用中かとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

真中医院 院長 真中 千明 先生

腸内細菌と疾患の関わり

東亜薬品工業株式会社 開発推進室 室長

瀬尾 元一郎 氏

【 特別講演 】19:10～20:10
【 情報提供 】 19：00～ 「 活性生菌製剤 酪酸菌配合剤 ビオスリー 」 東亜新薬株式会社 医薬情報担当

～ プログラム ～

司会

演者

日本医師会生涯教育単位 「 CC ： 54 便通異常（下痢・便秘）」 1単位を申請しております。

https://00m.in/tatebayashioura-toa

【本件担当・お問合せ先】
東亜新薬株式会社 さいたま営業所 水上 大助

MAIL：daisuke.mizukami@toashinyaku.co.jp TEL：080-9025-7561

日 時 ：令和4年 12月8日（木）19：00～20：10
視聴方法 ：ご自身の視聴環境にてご視聴ください（18：50頃より入室対応を行います。）

登録方法 ：QRコードまたはURLよりご氏名、メールアドレス、医療機関名をご登録ください。

ご登録後、自動返信にて招待URLが送信されますのでご確認をお願いいたします。
なお、招待メールが届かない場合は、誠にお手数ですが下記【お問合せ先】まで
ご連絡いただきますようお願い申し上げます。


